
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ       

   

12.02.2020                  № 41 

 

Про погодження делегування 

членів виконкому міської ради 

до конкурсних комісій  
 

    

Відповідно до статей 30, 42, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 78 Господарського кодексу України,  

Положення про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників 

підприємств, що належать до комунальної власності Пирятинської міської ради, 

затвердженого рішенням п’ятдесят першої сесії сьомого скликання                             

від 04 квітня 2019 року № 149, враховуючи розпорядження міського голови: від 

19.12.2019 № 259 „Про конкурсні комісії з відбору кандидатур на посаду 

керівників комунальних підприємств“ (із змінами), з метою проведення 

конкурсного відбору кандидатур на посаду керівників комунальних 

підприємств: „Каштан“, „Пирятинський міський водоканал“ та „Готель 

„Пирятин“ виконком  міської  ради   

 

 ВИРІШИВ: 

 

         погодити делегування до складу конкурсних комісій з відбору 

кандидатур на посаду керівників комунальних підприємств членів виконкому 

міської ради: Бартошака Володимира Анатолійовича, Бугайова Віктора 

Миколайовича та Шикеринця Ігоря Станіславовича. 

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                                              І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 

 


